
53KŘÍŽOVKA O CENY

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.

ÚTERÝ 17.4.

 5.59 Dobré ráno                                
 8.30 Kouzelná školka                           
 9.00 Zázračná planeta: Úžasný  
  svět domácích mazlíčků  
  Z kolekce BBC Earth
 9.45 Nacistická raketa V2                       
  Německý dokument
 10.40 Jsme chytřejší než zvířata?  
  Americký dokument
 11.30 Království divočiny: 
  Madagaskar, ostrov divů              
  Dokumentární cyklus BBC
 11.55 Nedej se                               
 12.50 Chcete je?                          
 12.55 Trabantem Jižní Amerikou  
  Ještě horší než vyjet trabantem do
  5000 metrů nad mořem je sjet s ním 
  dolů (2014). 
 13.25 Stopy, fakta, tajemství:   
  Šťastný Harry Jelínek 
 13.55 Andrej Krob na tahu                           
  Dokument M. Janka uvádíme při příležitosti 
  80. narozenin Andreje Kroba
 14.50 Krásy evropského pobřeží:  
  Perly Kvarneru 
 14.55 S kuchařem kolem světa:  
  Bali                    
  Francouzský cyklus
 15.50 No.9 Manaslu 8163                               
  Devátá osmitisícovka na kontě naší  
  horolezecké jedničky Radka Jaroše
 16.25 Proces H - dny D (10/10)                       
  Unikátní rekonstrukce procesu se 
  skupinou Dr. Milady Horákové. 
 17.20 Cesta do Indie: Smíření                       
 18.15 Národní klenoty                          
  Holašovice - odkaz středověku
 18.45 Večerníček                                
  Krkonošská pohádka  
 18.55 Uchem jehly                                
 19.20 Zeměpis světa: Od pralesa  
  k velkoměstu 
        Těžba dřeva na ostrově Sulawesi a její 
  vliv na křehký ekosystém (1998). 
 19.40 Postřehy odjinud                         
  Nový Zéland očima Vladimíra Kroce
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce            
 20.00 Slavné bojové akce 
  2. světové války (1/6)                
  Britský dokumentární cyklus
 20.55 Banik!!!                                 
  Dokument o ostravském fotbalovém 
        klubu, který nebyl, byl a už zase 
        není hornický. 
 21.55 Dům z karet IV (11/13)                     
  Kevin Spacey v hlavní roli amerického 
        seriálu ověnčeného Zlatými glóby a 
        cenami Emmy (2016). 
 22.45 Letecké katastrofy: Smrt v  
  Tichém oceánu 
  Kanadská dokumentární rekonstrukce
 23.40 Válka o písek                              
  Francouzský koprodukční dokument
 0.35 Potrava duše & těla II (1/11)              
  Francouzský cyklus dokumentů
 1.00 Evropa dnes                                
 1.25 Folklorika: Ze sklepa do sklepa          
 1.50 Ta naša kapela                                    
 2.20 Slavíček z Podluží                             
 2.35 Před půlnocí                                    
 3.05 Náš venkov                                      
 3.20 Ochránce                                              
 3.50 Deset století architektury:  
  Kostel sv. Máří Magdaleny 
 4.05 Památky na prodej: 
  Zámeček Pole u  Kadova 
 4.20 Památky na prodej: Tvrz  
  Divice                  
 4.40 Film                                            
 4.55 Křesťanský magazín                         
 5.20 Babylon                                       
 5.50 Postřehy odjinud

21.55
Dům z karet

seriál


